
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

   

 

GIẤY XÁC NHẬN MÔN HỌC 
Tên sinh viên:…………………………………………………………………………………. 

Mã số SV:………………………….. Lớp…………………………..Số điện thoại…………………… 

Ngành: …………………………………Khoa: ……………………………………………….……..... 

Sinh viên đánh dấu (X) vào môn học đăng ký trong học kỳ …. Năm học :…………………..như sau:  

STT Mã môn học Tên môn học 
ĐK 

mới 

Học 

lại 

Học bổ 

sung,  

cải thiện 

Số tín 

chỉ môn 

học 

Số tiền/ môn học 

1               

2               

3               

4               

5               

6               

7               

8               

9               

10               

11               

12               

13               

14               

TỔNG CỘNG:     

 

Tôi xin xác nhận những môn học trên là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm. 

 

   Ngày……tháng……năm 20…. 

                                                                                                                             Người làm xác nhận 

 

    

 

 

 


